进行付款。在 2026 年 3 月 2 日 至 2026 年 3 月 13 日期间，如果收到通过保付支票或个人支票、汇票、 
信用卡、Visa/MasterCard 借记卡或 PayPal 支付的非扣押付款，用于支付您的 NYC DSS 欠款，总计金额 
为 $500 或以上时，NYC DSS 将会： 

将您的剩余款项（最低 $500）计入您的子女抚养费账户中并按照等额减免的比例（最高为您 
积欠的金额）减少您拖欠 NYC DSS 的金额； 

如果适用，因为您也参与了欠款减免计划 (Arrears Credit Program) 而减少您永久分配的 NYC DSS 
子女抚养费债务，最多额外减少二千五百美元（$2,500）；以及 

如果适用，免除 NYC DSS 付款判决利息，因为您已全额付清本金。我们将以书面形式告诉您 
免除的利息金额。 

本人同意，NYC DSS 可以将任何超额付款用于减免本人可能拥有的其他子女抚养费账户上的 DSS 债务。 

本文件包含双方之间的完整协议，不得修改、修订或废除，除非由双方或双方代表书面签署。 

通过扣押（包括失业保险和工资扣押）、没收、退税抵销或其他行政执法手段截留获得的款项不会通过 
偿还债务计划进行抵消。根据本协议支付的款项本身不能取消任何未执行的支付令。只有法院有权取消